
  

  

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения 
КОДЫ 

0503721 Форма по ОКУД 

Дата на 1 января 2026 г. 01.01.2026 

87459081 по ОКПО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА Учреждение ИНН 2001001120 

Обособленное подразделение 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕПАРТАМЕНТ 
ОБРАЗОВАНИЯ Г.АРГУН" Учредитель по ОКТМО 

по ОКПО 

ИНН 

96702000000 

35107272 

2001000014 

859 

Наименование органа, осуществляющего 

полномочия учредителя Глава по БК 

Периодичность: годовая 

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383 
1. Финансовый результат 

Деятельность с 
целевыми 
средствами 

4 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность 

Наименование показателя Код строки Код аналитики Итого 

1 
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 
100 + стр. 110) 

2 3 5 6 7 

010 100 0.00 91,410,780.22 0.00 91,410,780.22 

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат 
в том числе: 

040 

040 

130 

131 

0.00 

0.00 

91,104,675.22 

91,104,675.22 

0.00 

0.00 

91,104,675.22 

91,104,675.22 Доходы от оказания платных услуг (работ) 



  

  

Форма 0503721 с. 2 

Деятельность с 
целевыми 
средствами 

4 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность 

Наименование показателя Код строки Код аналитики Итого 

7 1 2 3 5 6 

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного 
управления 

в том числе: 
110 190 0.00 

0.00 

0.00 

306,105.00 

49,595.00 

256,510.00 

0.00 306,105.00 

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора 

110 

110 

191 

195 

0.00 

0.00 

49,595.00 

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора 

256,510.00 

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + 
стр. 250 + стр. 260 + стр.270) 

150 

160 

200 

210 

0.00 

0.00 

94,161,566.85 

80,591,560.26 

0.00 

0.00 

94,161,566.85 

80,591,560.26 
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 

в том числе: 
Заработная плата 160 

160 

211 

213 

0.00 

0.00 

60,951,591.29 

19,639,968.97 

0.00 

0.00 

60,951,591.29 

19,639,968.97 Начисления на выплаты по оплате труда 

Оплата работ, услуг 
170 220 0.00 2,614,919.95 0.00 2,614,919.95 

в том числе: 

Коммунальные услуги 170 

170 

170 

223 

225 

226 

0.00 

0.00 

0.00 

1,174,256.55 

937,803.40 

502,860.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,174,256.55 

937,803.40 

502,860.00 

Работы, услуги по содержанию имущества 

Прочие работы, услуги 

Расходы по операциям с активами 
в том числе: 

250 270 0.00 10,951,716.64 0.00 10,951,716.64 

Амортизация 250 

250 

271 

272 

0.00 

0.00 

3,025,886.68 

7,925,829.96 

0.00 

0.00 

3,025,886.68 

7,925,829.96 Расходование материальных запасов 



  

  

Форма 0503721 с. 3 

Итого 
Деятельность с 

целевыми 
средствами 

4 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность 

Наименование показателя 

1 

Код строки Код аналитики 

2 3 5 6 7 

Прочие расходы 
в том числе: 

270 

270 

270 

290 

291 

292 

0.00 

0.00 

0.00 

3,370.00 

1,370.00 

2,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,370.00 

1,370.00 

2,000.00 

Налоги, пошлины и сборы 

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 
законодательства о страховых взносах 

Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410) 

Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150) 

300 

301 

0.00 

0.00 

-2,750,786.63 

-2,750,786.63 

0.00 

0.00 

-2,750,786.63 

-2,750,786.63 



  

  

Форма 0503721 с. 4 

Деятельность с 
целевыми 
средствами 

4 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность 

Наименование показателя 

1 

Код строки Код аналитики Итого 

7 2 3 5 6 



  

 

Форма 0503721 с. 5 

Деятельность с 
целевыми 
средствами 

4 

Деятельность по 
государственному 

заданию 

Приносящая доход 
деятельность 

Наименование показателя 

1 

Код строки Код аналитики Итого 

7 2 3 5 6 

У.И. Агмерзаев 
Директор 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Л.М. Мусаева 
Гл.бухгалтер 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Централизованная бухгалтерия 
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) 

Руководитель (уполномоченное лицо) 

Исполнитель 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер 

(должность) 

З.В. Шахаева 

(подпись) (расшифровка подписи) 

8-963-7000835, zuli0928@mail.ru 

(телефон, e-mail) 

20 января 2026 г. 


		2026-01-21T21:55:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА




