

## Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2026 г.

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего  
полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  
3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕПАРТАМЕНТ  
ОБРАЗОВАНИЯ Г.АРГУН"

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503721
Дата по ОКПО	01.01.2026
	87459081
ИИН	2001001120
по ОКТМО	96702000000
по ОКПО	35107272
ИИН	2001000014
Глава по БК	859
по ОКЕИ	383

### 1. Финансовый результат

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	0.00	91,410,780.22	0.00	91,410,780.22
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат в том числе:	040	130	0.00	91,104,675.22	0.00	91,104,675.22
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	131	0.00	91,104,675.22	0.00	91,104,675.22

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления в том числе:	110	190	0.00	306,105.00	0.00	306,105.00
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора	110	191	0.00	49,595.00	0.00	49,595.00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора	110	195	0.00	256,510.00	0.00	256,510.00
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр.270)	150	200	0.00	94,161,566.85	0.00	94,161,566.85
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда в том числе:	160	210	0.00	80,591,560.26	0.00	80,591,560.26
Заработка плата	160	211	0.00	60,951,591.29	0.00	60,951,591.29
Начисления на выплаты по оплате труда	160	213	0.00	19,639,968.97	0.00	19,639,968.97
Оплата работ, услуг в том числе:	170	220	0.00	2,614,919.95	0.00	2,614,919.95
Коммунальные услуги	170	223	0.00	1,174,256.55	0.00	1,174,256.55
Работы, услуги по содержанию имущества	170	225	0.00	937,803.40	0.00	937,803.40
Прочие работы, услуги	170	226	0.00	502,860.00	0.00	502,860.00
Расходы по операциям с активами в том числе:	250	270	0.00	10,951,716.64	0.00	10,951,716.64
Амортизация	250	271	0.00	3,025,886.68	0.00	3,025,886.68
Расходование материальных запасов	250	272	0.00	7,925,829.96	0.00	7,925,829.96

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы в том числе:	270	290	0.00	3,370.00	0.00	3,370.00
Налоги, пошлины и сборы	270	291	0.00	1,370.00	0.00	1,370.00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах	270	292	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		0.00	-2,750,786.63	0.00	-2,750,786.63
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301		0.00	-2,750,786.63	0.00	-2,750,786.63

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Директор

(подпись)

У.И. Агмерзаев

(расшифровка подписи)

Гл.бухгалтер

(подпись)

Л.М. Мусаева

(расшифровка подписи)

***Централизованная бухгалтерия***

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

З.В. Шахаева

(расшифровка подписи)

8-963-7000835, zuli0928@mail.ru

(телефон, e-mail)

20 января 2026 г.